
Kubatura(Cilindrata) cc:       1199 Karburanti: Benzinë Përmasat (Gjat/Gjër/Lar) mm: 4300/1770/1550

Kambio: Automatike Konsumi mesatar  l/100km: 6.0 Gjerësia me pasqyra hapur mm: 1987

Fuqia KW/KF: 96/130 Shpejtësia max.km/h 203 Distanca aksiale mm: 2605

Numri i cilindrave: 3 në një linjë Akselerimi nga 0-100km/h (s) 9.4 s Volumi bagazhit min/max dm³: 437/1467

Emetimet CO₂ g/km: 133 Serbatori litra: 44 Pesha bosh min/max kg: 1192/1710

• Në çmim është përfshirë t.v.sh.-ja e shitjes dhe shërbimi i parë falas mbas 2.500 km, ose 3 muaj (kush të plotësohet më parë).

• Fotografitë që ilustrojnë produktin janë pamje të përgjithshme që nuk hyjnë në marëdhëniet kontraktuale, sepse ato mund të ndryshojnë nga 

   produkti aktual në detaje dhe ngjyrë.

• Çmimet e ofertës përbëjnë informacionin aktual në momentin e printimit. Para nënshkrimit të kontratës bëhet percaktimi i saktë për çmimin  

   e automjetit me opsionet standart dhe me opsionet shtesë.

PEUGEOT 2008 Allure 1.2 E Puretech 130KF EAT8

Motorr Euro 6.4 ,Kambio Automatike me 8 raporte , Stop & Start,Kompjuter ne bord,  Hands free access and start,Timon elektrik I regjistrueshem ne 

lartesi dhe ne thellesi, ABS, ESP me funksion Hill Assist, (electronic  stability program), ASR,6 air bag,Kruskot elektronik , Safety Pack: (Limitator 

shpejtesie,Cruise controll,Frenim automatik emergjent me paralajmërim për përplasje,Ruajtje e linjes se rruges,Paralajmerim i lodhje se 

shoferit,Njohjen e tabelave rrugore,Blind spot monitor,),Frenat e dores elektrike,Sediljet te rregullueshme ne lartesi , Sedilja e shoferit me rregullim 

pneumatik ne pjesen e mesit,Sensore presioni gomash,Ajer i kondicionuar automatik monozone me filter poleni dhe karboni,Timon I veshur me lekure, 

Mbyllje qendrore me telekomande, Ekran touch screen 10" multifunksional,Pasqyra e brendeshme me elektrokrom,Pasqyra anesore me ngrohje dhe 

palosje elektrike,Ndricim Daylights  LED, Xhamat e pare te pasem dhe pasqyrat me komandim elektrik, Radio me 2 banda  + MP3 me komandim nga 

timoni, Mirror link*, Adroid auto.Apple car play,dalje USB , Hand free phone,Ndezje e dritave dhe e fshireseve te xhamave ne menyre automatike, 

Sensore parkimi para+ prapa,Kamera para +prapa,Xhama me mbrojtje akustike,  Xhamat e pasem te erresuar,Disqe alumini 17”, Grilla e maskarinos 

ngjyre e zeze mat,Sediljet me veshje 1/2 lekure me tegela ngjyre Mente,Interior me elemente karboni,Shina alumini mbi tavan me ngjyre te zeze , 

Matja e temperatures te jashtme, Tre mbeshtetese koke mbrapa, gjashte altoparlante, Ndricues qendrore ne kabine, Sistem lajmerues ne kabine per 

mosvendosjen e rripit te sigurimit, Sedilja e mbrapme e ndashme ne 1/3 dhe 2/3, Rripat e sigurimit te kapura ne tre pika, Mates per xhirot e motorrit, 

Sinjalizues zanor per dritat e pa fikura dhe mos mbylljen e deres, Rezistence dhe larje per pastrimin e xhamit mbrapa,  Imobilizer, Llampe treguese per 

frenim lart mbrapa,  Kit antipunkture,Ngjyre metalike.

Opsionet Standart

Karakteristikat teknike

• Garanci 2 vjet pa limit kilometrazhi(e përfshirë në ofertë).

OFERTË

Çmimi  :     29.000.00 Euro

• Garancia mund të zgjatet der në 5 vjet ose 100.000 km (kush të plotësohet më parë).

Çmimi special :     25.500.00 Euro


